121
B.E.G. LUXOMAT®PŘÍTOMNOSTNÍ A POHYBOVÉ DETEKTORY NA ZEĎ PŘÍTOMNOSTNÍ A POHYBOVÉ DETEKTORY NA ZEĎ
 N
Á
ST
ĚN
N
É
DE
TE
KT
O
RY
LUXOMAT®  Indoor 180-R-11-48V
 TECHNICKÁ DATA
              11 - 48 V AC/DC
     1  W
     180  °
     max. 10 m
 !  Montážní výška 1,1 - 2,2  m
     IP20 / Třída II
     -25°C do +50°C
     Obal UV a nárazuvzdorný polykarbonát
     Kanál 1
    3A-Verze: 3 A cos φ = 1
Verze RR: s jazýčkovým relé, 100 mA, cos φ = 1
     15 s - 30 min nebo Test
     2 - 2000 Lux
12  m
3 m
10 m
180°
1,10 -2,20 m
   Chůze křížem
   Chůze přímo
 Master Master im Slavebetrieb
~/+
NO  R
~/ - ~/+  ~/+
NO
C1
T1
~/ -
11-48V  11-48V
X1
NO  R
~/ - ~/+  ~/+
NO
C1
11-48V  11-48V
11-48V
AC/DC
 bez vrchního ráměčku
 s vrchním rámečkem
48
13 12
61
5287
51
87
 INFORMACE O VÝROBKU
 ■  Nástěnný pohybový detektor s akustickým senzorem s provozním
napětím 11-48 V
 ■  Bezpotenciálový spínací kanál
 ■  K dostání s rámečkem (rozměr vnitřního krytu 60x60 mm) nebo
bez rámečku ke kombinaci s krycím rámečkem (rozměr vnitřního
krytu 50x50 mm) v 5 různých barvách
 ■  Ve spojení s mezirámečkem se hodí pro všechny běžné zapuštěné
druhy spínačů
 ■  Možné manuální zapínání tlačítky
Typ Barva Výr. číslo
  Indoor 180-R-11-48V-3A rámeček součástí   bílá   92621
  Indoor 180-R-11-48V-3A rámeček není součástí   -   92666
  Indoor 180-R-11-48V-RR rámeček není součástí   -   92667